
Giro:
FRUTAS VERDURAS Y LEGUMBRES

Contribuyente:
LIYEL VIVEKA REMEDIOS RAMON GARCIA

Denominación:
FRUTAS Y VERDURAS "EL TAJO"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
J JESUS ALCARAZ 42, CHAPULTEPEC (SECTOR 5), CP.0. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000409470199 FECHA Y HORA 2021-10-05 15:59:57 
SELLO
GQbOMRxADagt3CDOhdSRkl2+2xOCpNBRcLxSX8QRF0hwmJMP2ATxyYjr4WxYtSbFt7XATz6evyi6bCiSAIEALsO8Yxnl48sS1V3GhRCQVkG80AJiFcffWFpYHVsGyYlUNOgDpCiOVfJavw2Y8fC5iQtn8cu
+AA61r+pu4F2Evp3yaX20/lq8mkn93P6Mm4k3MI71PI5c1nAYiEVEVx5JXs5cmCKJkd1GiUvz+gWcxFNUYKqb9K6dpWJk7WoXOHoyEte8K5ms/hqooXxNp/Zr68d1ZO0feQxosvkA9jS4Xijr8Y30Kbe/AkrEmS
0ocHHUQ0tqMB+tq79roLctPq2nwA==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000410956944 FECHA Y HORA 2021-10-05 16:26:15 SELLO
UkIHSvycd7YamkZzb/ziFp3rMKADu/TOQAasS/EpISs/ki9oyrFZeMTnGBKa8mXy03iUf6zV+wdn62PKOg151ncUw0bP8UCqk87uDTf01+p0c+P/p2XgkGKZUhtyCZTNRniKaWVnW7tYRf5ZYfyiVkNhRsooyLD
mXqZjSMlmS9tX3rX9DrzhdqjWNf6EvY5IzCgv+3OxpXKZL1fMh6jA/0gu5ZVMkKEYOquB2MhiVc7h+GFYtMtU5x21Eyzg2hR+VOFYOAg0Z1S8KZ1ebeR89tb9TO0wV4e2i2D6ttCsfMYXO3nl26ulDDRHNg6I+
jsg+rBCgFwZvhIDaYVyIdJNLA==

CADENA ORIGINAL ||LFBR-210905221|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE BAJO RIESGO|FRUTAS VERDURAS Y LEGUMBRES|LIYEL VIVEKA REMEDIOS RAMON GARCIA|RAGL890322SR6|07-01-05-019-060-000|2021-10-05 
15:59:57|| FOLIO DIGITAL LFBR-210905221

C
-
0
2
0
7
7
7

C-020777


